البته مصر یک اقلیت مذهبی مسیحی به نام مسیحیان قبطی که ۱۰ درصد جمعیت مصر را تشکیل می‌دهند دارد، این مسیحیان قبل از اسلام نیز در مصر ساکن بوده و مصری بودنشان محرز و قطعی است. گفتنی است تحولات گوشه‌ای از خاورمیانه، موجب پیامدهایی در نقاط دیگر منطقه می‌شد، مثلاً ملی شدن شرکت نفت ایران و انگلیس در سال ۱۳۳۲ (۱۹۵۳م) توسط دکتر مصدّق، باعث نفوذ و تأثیر بر محاسبات کشور مصر در ملی کردن شرکت کانال سوئز و پایگاه بریتانیا گردید (ملکی، ۱۳۸۷: ۷-۱).

با توجه به اینکه منطقه خاورمیانه در زمینه‌های مختلف از اهمیت فوق العاده‌ای برخوردار است بنابراین همواره جایگاه ویژه‌ای در سیاست‌های قدرت‌های بزرگ داشته و سیاست‌های خارجی